
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/Д  / /  ШЗ ш 3/На,-5(1

Иркутск

о  Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«О градостроительной дея
тельности в Иркутской об
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О градостроительной деятельности в Иркутской обла
сти».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О 
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 23 июля 2008 года № 59-оз 
«О градостроительной деятельности в Иркутской области» (Ведомости За
конодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 2; Ведомости 
Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2012, 
№ 42, т. 2; Областная, 2013, 28 июня) следующие изменения:

1) в статье 3';
в пункте 10 части 1 слово «учреждений» заменить словом «органи

заций»;
в пункте 4 части 2 слово «учреждений» заменить словом «организа

ций»;
в пункте 6 части 3 слово «учреждений» заменить словом «организа

ций»;
2) в абзаце втором части 1 статьи 14 слово «учреждений» заменить 

словом «организаций».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

Губернатор 
Иркутской облас

г. Иркутск
«29» ноября 
№ 101-03

С.В. Ерощепко


